des frais bornage et l’engagement de la réalisation à 

leur frais d’une clôture mitoyenne. 

Compte tenu de tous ces éléments, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré,  

ACCEPTE l’engagement et offre de M. et MME 

GRANDVOINET de 1500€ (mil cinq cents euros) pour 

l’acquisition de la ZE24p d’une superficie d’environ 

100m3, superficie exacte qui sera précisée au document 

de bornage, 

DIT que les frais de bornage seront pris en charge pour 

moitié par les parties, et les frais de notaire sont à la